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Symbol Nomenklatury 
towarowej handlu zagrunicznego 

(NTHZ) , 
Wyszczególnienie 

11-

III -

, ', 

4211--1219 
4253 

4261-4271 

Zwierzęta, ptactwo i owady 
Skóry surowe 
Ryby słodkowodne, raki, żaby itp. 

Grupa towarów, których eksport uprawnia do stosowania Jednolitej , stawki odpisu dewizowego w 

. 
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Grupa 

2312-2315 
2331 , 

2333-2339 
2342-2344 

2349 
2359 

2411-2412 
2418-2419 

2431 
2441-2442 
2444-2445 

2449 
2451-2452 , 

2459 
2461 

2466--2469 
2474 

2481-2482 
2491-2492 
2541-2549 

2551 
2611-2629 

'" 4081-4085 
4181-4183 

4251 
4381-4385 

tow'arów, których 

2332 
2345-2347 -2351-2358 
2413-2414 
2421-2422 

2443 
2453 ' 

2462-2465 
2471-2473 

2483 
2511-2519 
2521-2529 
2531-2532 

2552 

wysokości 20". '.' . 
Mięso i podroby 

. Drób bity 
Jaja kurze, podroby, pierze 
Ryby świeże, mrożone i solone (bez mąrskich) 
Surowce paszowe z ryb 
Kazeina 
Mąka i kasza 
~ruty i mukuclly 
Cukier 
Spirytus 
Spirytus skażony i drożdże 
Pozostałe produkty przemysłu spirytusowego 

, Mączka i syropy ziemniaczane 
Przetwory ziemniaczane i skrobiowe ' 
Półprzetwory owocowe 
Związki żelujące, produkty upoczne 
Półprzetwory i osady winiarskie 
Słód, chmiel i ich ekstrakty 
Tłuszcze roślinne jadalne i techniczne 
Pozostałe wyroby przemysłu spożywczego 
Tytoń 
Mieszanki paszowe i produkty utylizacji zwierzęcej 

Materiał siewny 
Materiał reprodukc;:yjny dla ogrodnictwa 
Produkty zwierzęce 
Produkty gospodarki . łowieckiej 

eksport uprawnia do staRowania jednolitej stawki odpisu dewlzoweg,o w 
wysokoAd 3{1I1. 

Przetwory z drobiu 
Przetwory rybne (bez morskich) 
Produkty mleczarskie 
Płatki i maJtaron 
Pieczyw'o i produkty piekarnicze 
Wyroby spirytusowe 
Płatki ziemniaczane spożywcze 
Pp;etwory owocowe. warzywne i grzybowe 
Wina i miody pitne 
Piwo 

' Wyroby cukiernicze trwale 
Wyroby przemysłu koncentratów spożywczych 
Wody mineralne i napoje bezalkoholowe 
Wyroby tytoniowe 
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UCHWAlA Nr 111/17/88 WOJEWODZKJEJ RADY NARODOWEJ W CHEŁMIE 

z dnia 24 listopada 1988 r. 

w sprawie zmiany granic miasła Chełma I gminy Cbeml. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samor2;ądu terytorial
nego (Dz. U. z 1988 r. NI' ~ 26, poz. 183) Wpjewódzka Rada 
Narodowa w Chełmie uchwala, co następuje : 

dokona Wojewoda Chełmski w drodze zarządzenia. Zarzą
dzenie podlega opublikowaniu . w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Chełmskiego . . 

§ 3. : Wykonanie uchwały pow'ierza się Wojewod~ic 
§ 1. 'Włącza się do miasta Chełma część obszaru ko

lonii Rudka o pOWIerzchni 29,49 ha z gminy Chełm'. 

§ 2. Szczegółowego , opisu granic miasta Chełma 
i gminy Chełm zmienionych , stosqwnie do przepisu ł l 

Chełmskiemu. ' . 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 

1989 r. ' 

Przewodniq:ąca ,WOJewódzkiej 'Rady' Narodowej: U. Hus 
. ~ . .... .. 


